
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立培遠中学校他６校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6441         1,823,000予定価格(税抜)
2017年11月20日  9時38分業務場所 福山市春日町三丁目１５番１８号外６か所 入札執行

        1,560,016最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（有）壱江         1,560,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
せのう建築計画事務所         1,823,000                                   

  4
辞退高橋春樹設計室                                                    

  5
（株）都市綜合設計事務所         1,823,000                                   

  6
落札原設計（株）         1,565,000                                   

  7
藤岡建築設計室         1,823,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,690,200           125,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立幸千中学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6440         1,694,000予定価格(税抜)
2017年11月20日  9時42分業務場所 福山市御幸町大字中津原１２７０番地外５か所 入札執行

        1,453,196最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）渋谷設計         1,452,000                                   

  2
落札ＪＵＮ工房（株）         1,499,000                                   

  3
（有）高橋啓之設計事務所         1,690,000                                   

  4
波間建築設計事務所         1,600,000                                   

  5
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

  6
バード設計         1,694,000                                   

  7
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,618,920           119,920落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立山野小学校他８校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6446         1,609,000予定価格(税抜)
2017年11月20日  9時54分業務場所 福山市山野町大字山野３５９７番地外８か所 入札執行

        1,368,102最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
開原総合設計事務所         1,550,000                                   

  2
神竜建築設計事務所         1,609,000                                   

  3
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  4
落札藤野建築設計工房         1,381,000                                   

  5
最低制限価格未満渕山建築設計事務所         1,284,000                                   

  6
（株）堀江建築設計事務所         1,480,000                                   

  7
くじ（株）宮本都市アークズ         1,381,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,491,480           110,480落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立蔵王小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6437         1,587,000予定価格(税抜)
2017年11月20日 10時02分業務場所 福山市蔵王町四丁目１６番１号外５か所 入札執行

        1,357,555最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）壱江         1,358,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
せのう建築計画事務所         1,587,000                                   

  4
最低制限価格未満高橋春樹設計室         1,357,000                                   

  5
（株）都市綜合設計事務所         1,587,000                                   

  6
原設計（株）         1,364,000                                   

  7
最低制限価格未満藤岡建築設計室         1,357,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,466,640           108,640落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立駅家西小学校他６校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6445         1,566,000予定価格(税抜)
2017年11月20日 10時13分業務場所 福山市駅家町大字近田２０５番地１外６か所 入札執行

        1,333,502最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
開原総合設計事務所         1,500,000                                   

  2
落札神竜建築設計事務所         1,338,200                                   

  3
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  4
藤野建築設計工房         1,344,000                                   

  5
最低制限価格未満渕山建築設計事務所         1,216,000                                   

  6
（株）堀江建築設計事務所         1,420,000                                   

  7
（株）宮本都市アークズ         1,345,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,445,256           107,056落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立桜丘小学校他６校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6438         1,566,000予定価格(税抜)
2017年11月20日 10時23分業務場所 福山市北吉津町五丁目６番１５号外６か所 入札執行

        1,339,237最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）渋谷設計         1,342,100                                   

  2
ＪＵＮ工房（株）         1,409,000                                   

  3
（有）高橋啓之設計事務所         1,560,000                                   

  4
波間建築設計事務所         1,400,000                                   

  5
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

  6
バード設計         1,550,000                                   

  7
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,449,468           107,368落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


